

T. A. EVENT IVS

Højenhald 11, 2 tv
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/12/2016

Thor Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T. A. EVENT IVS
Højenhald 11, 2 tv
2700 Brønshøj

e-mailadresse: thor@staerkforlivet.dk

CVR-nr: 30537963

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med events samt udvikling af innovative løsninger til restaurationsbranchen og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet ultimo maj 2014 hvorfor første regnskabsår omfatter 13 måneder, hvilket giver lidt udsving i sammenligningstallene.

Årets overskud er på kr. 20.600,-, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen har også positive forventninger til næste år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		89.145	205.192
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-71.674	-68.386
Resultat af ordinær primær drift		17.471	136.806
Andre finansielle indtægter	2	317	2.394
Andre finansielle omkostninger		-8.129	-1.245
Ordinært resultat før skat		9.659	137.955
Skat af årets resultat	3	10.949	-31.856
Årets resultat		20.608	106.099
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	49.999
Overført resultat		20.608	56.100
I alt		20.608	106.099

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		215.021	130.158
Materielle anlægsaktiver i alt	4	215.021	130.158
Anlægsaktiver i alt		215.021	130.158
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.010	
Andre tilgodehavender		0	27.044
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	30.372
Periodeafgrænsningsposter		0	25.066
Tilgodehavender i alt	5	100.010	82.482
Likvide beholdninger		560	815
Omsætningsaktiver i alt		100.570	83.297
Aktiver i alt		315.591	213.455

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		76.708	56.100
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		126.708	106.100
Hensættelse til udskudt skat		0	14.521
Hensatte forpligtelser i alt		0	14.521
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		157.964	30.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	21.460
Skyldig selskabsskat		20.907	17.335
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-10.988	24.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		188.883	62.798
Gældsforpligtelser i alt		188.883	92.834
Passiver i alt		315.591	213.455

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anpartar, 1 stk. á nom. 1 kr. 1

1

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.674	68.386
	<u>71.674</u>	<u>68.386</u>

2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter, virksomhedsdeltagere og ledelse	317
317	

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.572
Regulering af udskudt skat	-10.521
31.856	

4. Materielle anlægsaktiver i alt

Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar

Kostpris 1. juli	198.544
Tilgang	182.037
Afgang	25.500
 Kostpris 30. juni	 355.081
 Afskrivninger 1. juli	 68.386
Årets afskrivninger	71.674
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
 Afskrivninger 30. juni	 140.060
 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni	 215.021
	0,0

5. Tilgodehavender i alt

Tilgodehavende fra moderselskab kr. 100.010

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat.